casu. Si vero dictus capellanus aliquid de dictis libris et

ornamentis, terris, redditibus, seu possessionibus, impignorare,

vendere, seu quovis alio quocumque titulo vel ingenio, alienare

prcesumpserit contra ordinacionem meam supradictam, quicquid

in hac parte praesumptum fuerit, irritum habeatur penitus et

inane, et omni careat robore tirmitatis. In quorum onmium
suprascriptorum testimonium parti hujus cartas tripartitae penes

pmedictum dominum Henricum et successores suos capellanos

remanenti sigillum meum una cum sigillo capituli Ripon'

praedicti est appensum, et alteri parti penes me et haeredes

meos remansurjE sigillum diet! capituli et sigillum praedicti

domini Henrici pro se et successoribus suis sunt appensa, et

tercise parti penes praedictum capitulum remanenti sigillum

meum pro me et haeredibus meis, et sigillum prs^dicti

domini Henrici pro se et successoribus suis sunt appensa.

Hiis testibus, dominis Thoma de Bourne, domino de Stode-

lay, Andrea de INIerkyngfeld et Eicardo de Goldesburgh,

militibus, .Symone Warde, Johanne de Cloutherom, Kogero de
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Hewyk, et aliis. Dat. apud Ripon' die Mercurii ' in festo Jan. 20?

Conversionis Sancti Pauli, anno Domini jNIillesimo ccc™° quad-

ragesimo quinto.

' Nos Willelmus praedictus Arcliiepiscopns prtedictam ordina- Confirma-

cioneni ntpote rite et canonice lactam, ex certa seiencui accep- «b^ve

tantes ipsam sic debere fieri et imperpetuum observari ordinamus, 5,''*"^H^

decernimus, pronunciamus, et diffinimus, ac auctoritate nostra bishop,

pontificali eonfirmamus et ratiticamus in hiis seriptis; jure,

jurisdiccione, statu, privilegio, libertate, et dignitate nostris,

successorum nostrorum et ecclesi» nostras Ebor. in omnibus

semper salvis. In quorum omnium testimonium sigillum

nostrum prgesentibus est appensum. Dat. apud Burton juxta

Beverlacum, die Lunse vicesimo septimo die mensis Februarii, Feb. 27.

Anno Domini Millesimo trescentesimo quadragesimo quinto, et

pontificatus nostri quarto.

' Nos itaque capitulum Ebor. pmedictum, decano ejusdem in RatiiVa-

remotis agenti, omnia et singula in dictis literis prsefati reve- chapter of

rendi in Christo patris et domini, domini Willelmi Dei gracia

Ebor. Archiepiseopi contenta, habita super hiis in plena con-

vocacione nostra generali tractatu diligenti et solempni qui re-

quiritur in hoc casu, approbamus, ratificamus, et quantum ad nos

attinet tenore prgesencium eonfirmamus
;
juribus, libertatibus,